[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	08 мая 2014 г.

	№
	784

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 29.04.2011 № 802 «О Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих
администрации МОГО «Ухта» и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2011               № 802 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2011 № 802 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта» и урегулированию конфликта интересов» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановления администрации МОГО «Ухта» от 17.05.2013 № 778 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2011 № 802 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта» и урегулированию конфликта интересов», от 26.11.2013 № 2277 ««О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.04.2011 № 802 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МОГО «Ухта» и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

  И.Н. Михель

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 08 мая 2014 г. № 784
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 29 апреля 2011 г. № 802

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

городского округа «Ухта» и урегулированию конфликта интересов

	ЗАВЬЯЛОВ В.В.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	ТЕЛЬНОВ В.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель профсоюзной организации, заместитель председателя комиссии

	ВЛАДЫКИНА В.С.
	-
	заведующий отделом кадров администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

Члены  комиссии:
	БОЙКО Е.И.
	-
	заведующий отделом судебной и договорной работы Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	ДЕРНОВА Н.Н.
	-
	заведующий организационным отделом администрации МОГО «Ухта», руководитель Ухтинского представительства Межрегионального общественного движения «Коми Войтыр»

	ЛЕБЕДЕВ В.М.
	-
	председатель городского совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	МАКСИМОВА О.С.
	-
	директор ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Ухты», депутат Совета МОГО «Ухта» (по согласованию)

_______________________»